o usvajanju  Programa utroška sredstava kapitalnih ulaganja  za 2017. godinu  

Ministarstva za pravosuđe i upravu Zeničko-dobojskog kantona  
 „Nabavka opreme“ 

I. 

Usvaja se Program utroška sredstava za kapitalna ulaganja za 2017. godinu „Nabavka 
opreme“ Ministarstva za pravosuđe i upravu, u ukupnom iznosu od 98.000,00 KM (slovima: 
devedesetosamhiljada  konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio ovog zaključka. 

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 

2017. godinu, razdjel 16, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod